ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
14.01.2024 г.                                                                                                        № 5
с. Нялинское
О внесении изменений и дополнений
в Устав сельского поселения

Нялинское
В соответствии с Федеральными законами от 15.05.2024 № 99-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской2 Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом сельского поселения Нялинское, в целях приведения Устава сельского поселения Нялинское в соответствие с законодательством Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав сельского поселения Нялинское следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 21 дополнить подпунктом 10.1 следующего содержания:

«10.1 приобретения им статуса иностранного агента;»
 2. Главе сельского поселения Нялинское в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 N 97-ФЗ "О государственной регистрации уставов муниципальных образований", представить настоящее решение на государственную регистрацию.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

______________ А.В.Кузнецов

	Глава сельского поселения Нялинское

___________А.В.Кузнецов